UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Ninh Thuận, ngày     tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh

Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Kế hoạch số 1283/KH-STNMT ngày 05/4/2019 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về tổ chức Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo các

phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-STNMT ngày 05/4/2019 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Quy chế thi tuyển chức danh lãnh đạo

các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1840/QĐ-STNMT ngày 07/5/2021 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Quy hoạch dự nguồn chức

danh lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường nhiệm kỳ 2020-2025, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Thông báo số 1152/TB-STNMT ngày 24/3/2021 về việc thi

tuyển chức danh Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Thông báo số 1841/STNMT-VP ngày 07/5/2021 về việc kết thúc

nhận hồ sơ dự tuyển chức danh Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi

trường;

Căn cứ Kết luận tiêu chuẩn chính trị để phục vụ công tác cán bộ của

Đảng ủy Khối cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo các ứng viên đủ điều kiện tham

gia thi tuyển chức danh Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, cụ

thể như sau:

1. Các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển:

- Ông Nguyễn Bảo Châu - Phó Chánh Văn phòng phụ trách - Sở Tài

nguyên và Môi trường.

- Bà Phạm Thị Thanh Tâm - Trưởng phòng Tổng hợp và Đánh giá tác

động môi trường - Chi cục Bảo vệ môi trường.

2. Thời gian tổ chức thi viết và trình bày đề án: Dự kiến từ ngày

05/7/2023 đến ngày 14/7/2023. Thời gian thi chính thức sẽ có thông báo cụ thể.

Các ứng viên nêu trên chuẩn bị và dự thi theo các nội dung đã triển khai

của Sở Tài nguyên và Môi trường. Trường hợp vì lý do đột xuất không tham

gia thì kịp thời báo cáo Hội đồng thi tuyển trước ngày thi tuyển.

2

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận xin thông báo./.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 3406/TB-STNMT ngày 28/7/2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện/thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin Sở TNMT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Ninh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T17:41:21+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Xuân Ninh<xuanninh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T07:19:17+0700

		2023-06-07T07:19:19+0700

		2023-06-07T07:20:32+0700